que in... que in... que in... que in... que in... que in... que in... que in... que in... que in...

et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in...

et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in...

et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in...

et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in...

et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in... et in...

nobis posse quod baptisum est hōies foris
accipe. et saluitem benedictiois est ei
nemine ul' p'p'e ut rene. No. n. inef
sop'tama ut egypto quo fūna uia p
uenert ē felicitas uite que ip'diso a
memoratur. Sic e' t'p's uite p't ē ex
etiam mun' a' bone uite non nisi et
receptur. **T**erminu' b'p't. i. m.

Per hō' i' sac'lega hō'cor no' hō' i'at
Vnc a' non sicut i'eresis i'ere'ta
corē hō' error ip'e ē hō' i' sac'legum
discensō' hō' est: hō' i' b'p'ta q' ē
d' d'ca ip'e. **D**em. i. v. Non hō' m' i'
f' xpi b'p'ta ē cognoscitur.

Qum tū ualeat b'p'tis p' hō' m' i' cōcep
tibilem quantum p' ap'lm datus ita
nec i' hō' nec illo. s' xpi ē cognoscitur
hō' m' uenim' d'ca ab ap'lis ad gl'iam:
meam q'm uis utiq' ad nō i' m' i' s' t' u
meum i' p'udentiam. reu' i' gl'ia me
um q'm uis utiq' a d'no m' p' t' u atq'
donat' b'p'tis. aut eū nemo cor me
um d'ic' o'io. **N**ec: eū o'um equal' est
gl'ia ē m' i' s' t' u ut o' equal' nec e' q' l' u:
p'udentia ul' s'cia o'is p'at' i' reu' i' u
gl'ia m' d' alius alio me uis sop'tur.

Nō d'ca ip'e alius alio d'ca i' hō' sa
lutar' doctrina. alius a' alio m' i' m' i' n
ne b'p'tis aut d' non ip'e s' i' ab m' i' o' r' e s' i
ma uo' r' e b'p'tis. **D**em. m. l. m. d.
Aris ostendim' ad b'p'tis q' sub eū i' g' u' a'
cōsentim' nō p' hō' c' u' i' s' q' ut **codem**
d'ca s' u' l' n' a' p' p' e' n' t' i' s' e' r' r' o' r' e' s' u' d' e' p' e' s' u' d' e'
s' u' l' o' s' u' d' e' s' p' u' s' a' l' i' t' s' e' n' t' i' a' t' q' m' c' e' l' e' s'
t' i' s' d' o' c' t' r' i' n' a' m' i' m' u' l' a' t' . **D**em. l. u. d' b'p't

Conius i' mal' s' a' t' r' a' m' i' a' t' e' r' e' i' a' s' u' n' t'
Suntitas e' t' e' q' late p'at' e' i' s' a' a' m' i' n' o' r'
u' d' e' l' s' o' c' i' e' t' a' t' e' i' c' o' i' c' e' q' u' e' p' l' e' c' t' u' r' i' t'
g' u' i' s' i' p' l' e' a' s' q' u' i' c' a' s' c' o' r' p' o' r' a' l' i' m' u' t' a' t' a'
p' r' i' u' t' u' r' i' t' n' o' i' l' l' a' s' u' i' s' i' m' i' t' e' n' t' u' r' . **S**ic
i' m' e' a' m' a' l' i' t' o' i' e' s' u' t' i' c' o' r' p' o' r' e' u' n' o' h' u'
m' o' r' e' s' m' a' u' q' u' e' m' i' d' i' c' u' r' u' t' e' r' c' o' r' p' o' r' e'
Dem. d' u' m' i' c' o' b' p' t' . **N**on o' b' i' t' a' d' a' q'
b'p'tis m' a' m' a' u' n' a' b' e' n' e' d' i' c' e' n' t' i' s' .